


15

Općina Brckovljani Broj: 7God. XVIII

Na temelju članka 27. Zakona o zaštiti od 
elementarnih nepogoda („Narodne novine“ broj 73/97) 

te članka 29. Statuta Općine Brckovljani („Službeni glasnik Općine 
Brckovljani broj 3/09. i 08/09.)  Općinsko vijeće Općine Brckovljani, 
na 27. sjednici održanoj 15. rujna  2011. godine donosi 

ODLUKU 
o osnivanju i imenovanju
 predsjednika i članova 

Općinskog povjerenstva za procjenu
šteta od elementarnih nepogoda

Članak 1.
Osniva se Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od 

elementarnih nepogoda Općine Brckovljani (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo).

Članak 2.
Povjerenstvo obavlja sljedeće poslove:
1. utvrđuje štetu za područje općine te organizira i usklađuje 

njezinu procjenu,
2. surađuju sa Županijskim povjerenstvom,
3. potvrđuje štetu, za čije otklanjanje, odnosno ublažavanje se 

odobravaju sredstva iz proračuna Županije
4. Državnom povjerenstvu predlaže odobrenje žurne pomoći 

prema žurnom postupku, na temelju izvješća i mišljenja županijskog 
povjerenstva,

5. daje podatke za proglašenje elementarne nepogode,
6. županijskom povjerenstvu prijavljuje štetu prema redovitu 

postupku,
7. za Općinskog načelnika i županijsko povjerenstvo izrađuje 

izvješća o štetama i utrošku sredstava pomoći.

Članak 3.
U Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda 

imenuju se:
1. Slavko Jukić, predsjednik 
2. Zvonimir Vukov, član
3. Mirjana Dokuš, član 

Zamjenici: 
1. Ivica Marinić- zamjenik predsjednika 
2. Milan Kralj,  zamjenik
3. Suzana Rodman, zamjenica 
Predsjednik, članovi  i zamjenici Povjerenstva imenuju se na 

vrijeme od četiri godine.

Članak 4.
Stupanjem na snagu ove Odluke  prestaje važiti Zaključak koji 

je donijelo Općinsko poglavarstvo Općine Brckovljani  na sjednici 
održanoj 06. svibnja 2003. godine. 

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom  donošenja, a objavit će se  u 

Službenom glasniku Općine Brckovljani. 

KLASA: : 021-05/11-01/86
URBROJ: 238/04-11-07
Dugo Selo, 15. rujna 2011.
Predsjednik Općinskog vijeća                                                                                                               	

Općine Brckovljani
Božo Graberec v.r.

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINA BRCKOVLJANI 

OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                                                                                                                                              
KLASA: 022-05/11-01/74
URBROJ: 238/04-11-02

Dugo Selo,  30. lipnja  2011. godine             
     

Na temelju članka 48. stavak 1. točka 1. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi  («Narodne novine» broj 33/01., 
60/06., 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09), članka 207. stavak 1. i 
2. Zakona o vodama («Narodne novine» broj 153/09) i članka 44. 
Statuta Općine Brckoljani (Službeni glasnik Općine Brckovljani, 
broj  3/09. i 8/09.), dana  30. lipnja 2011. godine, Općinski načelnik 
Općine Brckovljani  donio je

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na  Odluku

o cijeni vodnih usluga

I.
Ovim Zaključkom, temeljem članka  207. Zakona o vodama 

(«Narodne novine» broj 153/09.) daje se prethodna suglasnost 
trgovačkom društvu „Dukom“ d.o.o. Dugo Selo, Ulica Josipa Zorića 
70, kao isporučitelju vodnih usluga, na  Odluku o cijeni vodnih 
usluga koju je donio mr. sc. Ivan Šajković, direktor trgovačkog 
društva „Dukom“ d.o.o. Dugo Selo, dana 29. lipnja 2011. godine, pod 
brojem URBROJ: 2043/11.

II.
Prethodna suglasnost daje se na promjenu cijena vodnih usluga, 

čija primjena započinje od 01. srpnja 2011. godine.

III.
Cijena vodnih usluga obračunava se i naplaćuje prema Cjeniku, 

koji je sastavni dio Odluke iz točke I. ovog Zaključka, i to kako slijedi:
 Struktura cijene vodnih usluga – domaćinstvo (fizičke osobe)

                                                                             

I.1.

REPUBLIKA HRVATSKA  

OPĆINA BRCKOVLJANI  
OPĆINSKI NAČELNIK  
                                                                                                                                                                                                                                                               

KLASA: 022-05/11-01/74 
URBROJ: 238/04-11-02 
 
Dugo Selo,  30. lipnja  2011. godine              
      
 

Na temelju članka 48. stavak 1. točka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi  («Narodne novine» broj 33/01., 60/06., 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09), članka 
207. stavak 1. i 2. Zakona o vodama («Narodne novine» broj 153/09) i članka 44. Statuta Općine 
Brckoljani (Službeni glasnik Općine Brckovljani, broj  3/09. i 8/09.), dana  30. lipnja 2011. 
godine, Općinski načelnik Općine Brckovljani  donio je 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti na  Odluku 

o cijeni vodnih usluga 
 

I. 
                     Ovim Zaključkom, temeljem članka  207. Zakona o vodama («Narodne novine» broj 
153/09.) daje se prethodna suglasnost trgovačkom društvu „Dukom“ d.o.o. Dugo Selo, Ulica 
Josipa Zorića 70, kao isporučitelju vodnih usluga, na  Odluku o cijeni vodnih usluga koju je donio 
mr. sc. Ivan Šajković, direktor trgovačkog društva „Dukom“ d.o.o. Dugo Selo, dana 29. lipnja 
2011. godine, pod brojem URBROJ: 2043/11. 
 
                                                                            II. 
                 Prethodna suglasnost daje se na promjenu cijena vodnih usluga, čija primjena 
započinje od 01. srpnja 2011. godine. 
 
                                                                 III. 
                Cijena vodnih usluga obračunava se i naplaćuje prema Cjeniku, koji je sastavni 
dio Odluke iz točke I. ovog Zaključka, i to kako slijedi: 
 Struktura cijene vodnih usluga – domaćinstvo (fizičke osobe) 
 
        POSTOJEĆA CIJENA                                                     NOVA CIJENA 

O P IS kn O P I S kn 

Nabavna cijena vode 4,31 OSNOVNA CIJENA VODNIH 
USLUGA  

Gubitak u mreži 1,36 Nabavna cijena 4,31 
Distributivna naknada 1,19 Gubitak u mreži 1,36 

Osnovica za PDV 6,86 Cijena vodnih usluga 5,67 
PDV 23 % 1,58 PDV 23 % 1,30 

Prodajna cijena 8,44 Ukupno 6,97 
Naknada za korištenje voda 0,80 Naknada za korištenje voda 0,80 

Naknada za zaštitu voda 0,90 Naknada za zaštitu voda 0,90 
KIP 0,11 Ukupno 8,67 

  Naknada za razvoj 0,80 
Prodajna cijena 10,25 Sveukupno 9,47 

  FIKSNI DIO OSNOVNE 
CIJENE  

  Fiksna naknada 30,00 
  PDV 23 % 6,90 
  Cijena po korisniku 36,90 

II.1.



16

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
Službenom glasniku Općine Brckovljani.        

   OPĆINSKI  NAČELNIK 
 							     

   OPĆINE BRCKOVLJANI
				    Željko Funtek v.r. 
			 
		

                                                                         
Struktura cijene vodnih usluga  - gospodarstvo  (pravne osobe) 
         POSTOJEĆA CIJENA                                           NOVA CIJENA 

O P I S kn O P I S kn 

Nabavna cijena 7,34 OSNOVA CIJENA VODNIH 
USLUGA  

Gubitak u mreži 2,24 Nabavna cijena 7,34 
Distributivna naknada 3,14 Gubitak u mreži 2,24 

Osnovica za PDV 12,72 Cijena vodnih usluga 9,58 
PDV 23 % 2,92 PDV 23% 2,20 

Prodajna cijena 15,64 Cijena vodnih usluga 11,78 
Naknada za korištenje voda 0,80 Naknada za korištenje voda 0,80 

Naknada za zaštitu  voda 0,90 Naknada za zaštitu voda 0,90 
KIP 0,11 Naknada za razvoj odvodnje 1,00 

U K U P N O: 17,45 Ukupno 14,48 

  FIKSNI DIO OSNOVNE 
CIJENE  

  Fiksna naknada 100,00 
  PDV  23% 23,00 
  Cijena po korisniku 123,00 

 
V. 

 
                 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Općine Brckovljani.         
 
 
 
          OPĆINSKI  NAČELNIK  
           OPĆINE BRCKOVLJANI 

      Željko Funtek v.r.  
    
   
 


